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کشف ۱۵۰۰ دستگاه کامپیوتر خودرو
فرمانده انتظامی پایتخت از کشف ۱۵۰۰ دستگاه کامپیوتر 
خودرو و ۳۰۰ دستگاه تلفن همراه سرقت شده خبر داد. سردار 
عباسعلی محمدیان در حاشیه طرح تشدید برخورد با سارقان 
و مالخران در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: ما به مردم تهران 
قول توقف چرخه سرقت داده ایم که یکی از زنجیره های این 
چرخه مالخران هستند که بخش زیادی از آنها اموال سرقتی 
را در قالب دست دوم یا نو با مارک های جعلی به فروش 
می رسانند و در این راستا برخورد با مالخران نیز در دستور کار 
پلیس قرار گرفته است. رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: در 
۴ روز اجرای طرح برخورد با مالخران و سارقان بیش از ۱۵۰۰ 
دستگاه کامپیوتر خودرو و بیش از ۳۰۰ دستگاه تلفن همراه 
کشف و ضبط شد که از این تعداد ۲۲۰ گوشی هوشمند که 
بسته بندی شده بودند تا در داخل خودرو جاسازی شده و در 
ادامه از کشور خارج شوندهم کشف و ضبط شد. رئیس پلیس 
پایتخت خاطرنشان کرد: در این طرح، همه کسانی که این 
اموال را بسته بندی کرده و کسی که قصد خروج را داشت و 
همچنین سارقان این اموال شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ به خریداران اموال سرقتی هشدار داد 
و گفت: اگر سرقتی بودن اموال مکشوفه محرز شود به عنوان 
مالخر محسوب شده و پرونده قضائی و حبس در انتظار آنان 

خواهد بود.

توقیف خودروی حامل مواد مخدر صنعتی 
فرمانده انتظامی رودبار از دستگیری ۲ سوداگر مرگ و 
کشف ۵ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه در بازرسی از خودرو 
پراید در ایست و بازرسی این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
عیسی روشن قلب در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: ماموران 
انتظامی ایست و بازرسی رودبار حین کنترل وسایل نقلیه 
عبوری در محور مواصلاتی این شهرستان به سمت رشت به 
حرکات راننده و سرنشین یکدستگاه خودرو پراید مشکوک و 
برای بررسی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
رودبار از کشف ۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در بازرسی 
از این خودرو خبر داد و افزود: در این رابطه متهمان ۲۸ و 
۳۹ ساله دستگیر و پس از تشکیل پرونده پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. وی با بیان اینکه 
اعتیاد به مواد مخدر یکی از عوامل مهم و بسیار تاثیرگذار 
در روند ناامنی، فروپاشی بنیان خانواده، تزلزل فرد و از هم 
گسیختگی در جامعه است، اضافه کرد: معضل اعتیاد به 
موادمخدر مساله ای جهانی است. سرهنگ روشن قلب ضمن 
تاکید بر برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان مواد مخدر تصریح 
کرد: شهروندان در صورت مشاهده و مواجهه با هرگونه موارد 
مشکوک، موضوع را در اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

3/7 تن قهوه قاچاق کشف شد 
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: از یکدستگاه کامیون 
ایسوزو در سرخه سه هزار و ۷۰۰ کیلوگرم قهوه قاچاق کشف و 
ضبط شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای، اظهارکرد: این خودرو در 
محور سرخه به سمنان تردد می کرد که مأموران آن را متوقف 
و محوله کامیونت را بررسی کردند. وی با بیان اینکه با بررسی 
محموله مشخص شد که قهوه های بار شده در کامیونت، فاقد 
مدارک و در نتیجه قاچاق هستند، افزود: این محموله از تهران 
به مقصد یکی از شهرهای شرقی کشور بارگیری شده بود. 
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه ارزش این محموله 
۸۶۰ میلیون تومان برآورد می شود، گفت: راننده این خودرو 

به همراه محموله برای بررسی قضائی راهی دادسرا شدند.

سارق کابل برق  به دام افتاد
فرمانده انتظامی شفت از غافلگیری و دستگیری سارق 
کابل برق حین سرقت در این شهرستان خبر داد و گفت: 
این فرد در تحقیقات پلیس به ۹ فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ مجید تقی زاده اظهار کرد: ماموران کلانتری ۱۱ 
حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی یک نفر را در حال 
سرقت کابل برق مشاهده کردند. وی با بیان اینکه فرد هنگام 
فرار با اقدامات پلیسی صورت گرفته دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد، افزود: این سارق سابقه دار به ۹ فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ تقی زاده با اشاره به اینکه سارق ۲۶ ساله پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی و روانه زندان شد، گفت: با رعایت اصول حفاظتی و 
مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای پلیس می توان از وقوع 
بسیاری از سرقت ها پیشگیری کرد. وی پیشگیری و مقابله با 
سرقت را نیازمند عزم جدی و جمعی همه سازمان ها و نهادها 
و مسئولیت پذیری مردم با مراقبت از اموال و حذف زمینه های 
وقوع جرم عنوان کرد و ادامه داد: آموزش مستمر برای افزایش 
سطح آگاهی عمومی از مهم ترین راهکارهای پیشگیری از 

سرقت است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

دستگیری عامل سنگ پرانی به خودروها
فرمانده انتظامی تبریز گفت: عامل ناامنی و سنگ پرانی به 
خودروهای عبوری در اتوبان پاسداران این شهر شناسایی و 
دستگیر شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ رمضان الهوردیان اظهار 
کرد: در پی وقوع چند مورد سنگ پرانی به خودروهای عبوری 
در محورهای اتوبان پاسداران تبریز و انتشار آن در شبکه های 
اجتماعی، با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی و دستگیری 
عامل یا عاملان آنها به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ عباسی تبریز با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و انجام گشت های محسوس و 
نامحسوس موفق به شناسایی عامل اصلی ناامنی و سنگ پرانی 
به سمت خودروها شدند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز 
اضافه کرد: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک 
عملیات ضربتی متهم را دستگیر کردند. سرهنگ الهوردیان 
با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده قضائی به دادسرا 
معرفی شد، از شهروندان خواست: در صورت موارد مشکوک 
به فوریت های پلیس ۱۱۰ اعلام و درصورت داشتن انتقاد و 
پیشنهاد به سامانه ۱۹۷ اطلاع دهند. به گزارش ایرنا، هفته 
قبل نیز نیروی انتظامی ۲ نفر که به خودروهای عبوری در 

ورودی پل سردرود سنگ  پرتاب می کردند، دستگیر کرد.

کــوتــاه

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیون تومانی 
از حساب بانکی 

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از شناسایی 
کلاهبردارانی خبر داد که با در دست گرفتن 
سامانه اینترنت بانک فرد از حسابش پول برداشت 
کردند. سرهنگ قدرت الوانی گفت: فردی به 
پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه بیان کرد که 
فرد ناشناس در تماس تلفنی گفته، با توجه به 
اینکه کارت بانکی شما فاقد هرگونه تخلف بوده 
است، برنده جایزه صد میلیون ریالی شده اید. وی 
به نقل از شاکی پرونده اظهار داشت: شاکی، شماره 
حساب خود را به فرد ناشناس داده و قرار شده بود 
نامبرده مبلغ مذکور را به حسابش واریز کند که 
کدهایی به تلفن همراه ارسال شده و مالباخته 
نیز این کدها را برای کلاهبردار خوانده است. 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( 
خراسان جنوبی افزود: این فرد مدتی بعد متوجه 
برداشت مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان از حساب بانکی 
خود می شود لذا ضمن طرح شکایت، خواهان 
رسیدگی به موضوع شد. وی گفت: کارشناسان 
پلیس فتا استان با انجام اقدامات تخصصی و 
استخراج مستندات و ادله دیجیتال لازم، افراد 
کلاهبردار را شامل ۲ نفر که خارج از استان زندگی 
می کردند، شناسایی کردند. سرهنگ الوانی بیان 
کرد: با تلاش ماموران پلیس فتا و با هماهنگی مقام 
قضائی مبلغ ۸۶ میلیون تومان به حساب شاکی 
برگشت داده شد و در این خصوص پرونده ای 
تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
ارسال شده است. وی با تاکید بر اینکه کاربران 
فضای مجازی از اعتماد بی جا به افراد ناشناس 
خودداری کنند، افزود: همچنین از در اختیار قرار 
دادن پیامک های مربوط به تراکنش های بانکی 
به افراد ناشناس خودداری شود زیرا این امکان 
را برای مجرمان سایبری مهیا می کند تا حساب 
بانکی افراد را خالی کنند. این مقام انتظامی گفت: 
www. سایت پلیس فتا به نشانی الکترونیکی

cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های 
مردمی است و کاربران می توانند آخرین اخبار، 
حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت 
دریافت کنند. وی افزود: همچنین شماره تماس 
۰۹۶۳۸۰ مربوط به مرکز فوریت های سایبری 
پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 

به سوالات شهروندان در سراسر کشور است.

     ۲3۰ سارق در شهریار
 دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهریار از دستگیری ۲۳۰ 
سارق طی ۲۰ روز در قالب اجرای طرح امنیت 
محله محور در این شهرستان خبر داد و گفت: 
سارقان به ۹۷ فقره سرقت اعتراف کردند. به 
گزارش »مهر«، سرهنگ پیمان فتاحی از اجرای 
طرح مقابله با سرقت خبر داد و افزود: در این 
طرح طی ۲۰ روز اول خرداد ۲۳۰ نفر از سارقان 
اماکن خصوصی، خودرو، محتویات خودرو 
و کابل و تجهیزات مخابراتی دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی شهریار اضافه کرد: متهمان پس 
از روبه رو شدن با دلایل و شواهد به تعداد ۹۷ فقره 
سرقت اعتراف کردند که با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 
وی از تداوم اجرای طرح های انتظامی و امنیت 

محله محور در شهریار خبر داد.

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از 
دستگیری قاچاقچیان و کشف بیش از ۱۷۰۰ 
کیلوگرم موادمخدر در مرزهای استان خبر داد. 
سردار رضا شجاعی گفت: در راستای کنترل و 
مراقبت از مرزهای جنوب شرق کشور و برخورد 
قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر، مرزداران 
استان پس از رصد اطلاعاتی، از فعالیت باند 
بزرگ قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی 
سراوان، مطلع که با طرح ریزی دقیق عملیاتی 
و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مرزبانان قرار گرفت. وی 
افزود: مرزداران هنگ مرزی سراوان با انجام 
اقدامات گسترده اطلاعاتی، مسیرهای تردد 
قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه ریزی شده 
برای انتقال محموله موادمخدر به عمق کشور 
را شناسایی که با اجرای طرح مهار، کنترل و 
پایش دقیق و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی 
اطلاعاتی مرزبانی استان موفق شدند محموله 
موادمخدر را کشف کنند. فرمانده مرزبانی 
استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
قاچاقچیان قصد داشتند محموله موادمخدر 
را به وسیله خودرو و موتورسیکلت از خاک 
کشور مقابل وارد کشور کنند که خود را در 

کمین و محاصره مأموران دیدند و به سمت 
آنها تیراندازی کرده که با اقتدار مرزداران 
مواجهه شده و در نهایت محموله کشف و با 
توجه به تاریکی منطقه از محل به سمت خاک 
مقابل متواری شدند. وی بیان کرد: مرزداران 
سلحشور و مقتدر در این عملیات موفق شدند، 
ضمن کشف مقدار یک تن و ۲۳۸ کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع تریاک، چهار دستگاه وسایل 
ارتباطی را کشف و همچنین چهار دستگاه 
موتورسیکلت را توقیف کنند. شجاعی با 
اشاره به سه عملیات موفقیت آمیز دیگر توسط 
مرزبانان هنگ های مرزی جکیگور، زابل و 
میرجاوه اشاره و گفت: پس از چندین شبانه روز 
کار اطلاعاتی و برنامه ریزی عملیاتی، مرزبانان 

هنگ مرزی زابل در درگیری های مسلحانه 
توقیف  ضمن  شدند  موفق  قاچاقیچان  با 
یکدستگاه خودرو، یکدستگاه موتورسیکلت، 
مقدار ۱۷۴ کیلوگرم شیشه، ۳۳ کیلوگرم 
تریاک را کشف کنند، همچنین در عملیاتی 
دیگر مرزداران هنگ مرزی میرجاوه موفق 
شدند با اشرافیت و پایش اطلاعاتی مقدار ۲۵۳ 
کیلوگرم انواع موادمخدر شامل ۷۰ کیلوگرم 
تریاک و ۱۴۴ کیلوگرم مرفین، ۳۹ کیلوگرم 
شیشه را کشف و ضبط کنند. فرمانده مرزبانی 
استان سیستان بلوچستان به سومین عملیات 
توسط دلاورمردان هنگ مرزی جکیگور اشاره و 
خاطرنشان کرد: مرزداران هنگ مرزی جکیگور 
در عملیاتی موفق شدند ضمن دستگیری 
سه نفر قاچاقچی، توقیف یکدستگاه خودرو، 
مقدار ۹۷ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش و 
تریاک را کشف کنند. وی در پایان اظهارکرد: 
مجاهدان مرزبانی، همه تلاش خود در راه 
مبارزه با قاچاق مواد مخدر در مرزهای ایران 
اسلامی را به کار گرفته و اجازه نمی دهند تا 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ در هیچ نقطه ای 
از سرحدات کشورمان احساس امنیت و 

آرامش کنند.

دستگیری قاچاقچیان و کشف بیش از ۱7۰۰ کیلو موادمخدر

کشف 
223 فقره 
سرقت  
خشن 

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای اولین 
مرحله طرح سراسری مقابله با سارقان و 
کشف 223 فقره انواع سرقت  خشن خبر 
داد. سردار محمد قنبری اظهار داشت: در 
راستای کنترل و کاهش سرقت های خشن در 
سالجاری اولین مرحله طرح سراسری مقابله 
با سارقان خشن به مدت 2 روز با استفاده از 
کلیه امکانات و حداکثر توان پرسنلی از 9 
خردادماه سالجاری در سطح استان های 
هدف به مرحله اجرا درآمد. وی با بیان اینکه 
در نتیجه اجرای این طرح در مجموع تعداد 
223 فقره انواع سرقت های خشن از متهمان 

کشف شد، افزود: در این طرح تعداد 129 نفر 
متهم دستگیر شدند که از این تعداد 97 نفر 
دارای سابقه کیفری و 32 نفر فاقد سابقه 
کیفری بودند. رئیس پلیس آگاهی فراجا با 
اشاره به اینکه از نظر کشف به دستگیری 
استان خراسان رضوی با 22 نفر سارق و 
101 فقره کشف نسبت به استان های دیگر 
عملکرد مطلوبی داشته است، خاطرنشان 
کرد: بیش ترین آمار دستگیری و کشفیات 
به ترتیب مربوط به تهران بزرگ، خراسان 
رضوی و البرز بوده است. وی با بیان اینکه از 
جمله فاکتور های مهم برای سارقان، گوشی 

تلفن همراه، کیف و زیورآلات است که از 
ارزش ریالی بالایی برخوردار است، ضمن 
هشدار به شهروندان توصیه کرد: هنگام 
حضور در مکان های شلوغ و پر رفت و آمد 
از گذاشتن پول زیاد، زیورآلات و مدارک 
مهم در داخل کیف خودداری کنند. سردار 
قنبری از شهروندان درخواست کرد در 
صورت مشاهده این موارد در اسرع وقت با 
مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس گرفته یا 
اطلاعات خود را با مراکز پلیس و کلانتری ها 
به اشتراک بگذارند که کمک موثری در 

کشف و شناسایی مجرمان خواهد داشت.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری 
اعضای باند ۳ نفره سارقان منازل خبر داد و گفت: این 
باند در ۱۰ فقره یکصد میلیارد ریال اموال را از منازل 
شهروندان سرقت کردند. سردار محمدرضا هاشمی فر 
در گفت وگو با مهر اظهار داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از منزل در منطقه جنوب شهر اصفهان و 
شکایت مالباختگان به پلیس آگاهی موضوع در دستور کار 
کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از حضور 
در محل های وقوع سرقت در بررسی های دقیق علمی و 
تخصصی و جمع آوری آثار و ادله لازم سرانجام با تیزبینی 
و هوشیاری خود دریافتند که این سرقت ها توسط اعضای 
یک باند ۳ نفره از سارقان سابقه دار غیر بومی و در حرکت 
رخ داده است. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 

خاطرنشان کرد: در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد متهمان هر بار از یکی از استان های همجوار برای 
سرقت به اصفهان آمده و پس از ارتکاب عمل مجرمانه 
خود، اموال مسروقه را برداشته و فوری از استان خارج 
می شدند. سردار هاشمی فر اظهار داشت: کارآگاهان پس 
از کسب اطلاعات لازم در خصوص مشخصات و هویت 
سارقان و چندین شبانه روز رصد هوشمندانه مجرمان، 
در نهایت اطلاع یافتند که این باند مجددا برای انجام 
سرقتی دیگر قصد ورود به استان را دارند که سریع وارد 
عمل شده تمامی مبادی ورودی استان را تحت کنترل و 
نظارت دقیق خود قرار داده و نهایتا هنگامی که این باند 
به وسیله یکدستگاه خودروی سواری وارد استان شدند 
در یک عملیات ضربتی متوقف و هر سه نفر دستگیر و 

به پلیس آگاهی استان منتقل شدند. به گفته جانشین 
فرمانده انتظامی استان اصفهان متهمان به سرقت ها 
اعتراف و به ۱۰ فقره سرقت اموال منازل در جنوب شهر 
اصفهان شامل طلاجات، ارز، نقره جات، سکه، لوازم صوتی 
و تصویری، تابلو فرش، لوازم آرایشی و لوازم برقی اقرار 
کردند که برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ارزش اموال به 
سرقت رفته توسط متهمان بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال بوده 
است. این مقام انتظامی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی 
برای شناسایی مالخران اموال مسروقه کماکان ادامه دارد، 
ابراز داشت: با اعتراف صریح متهمان به سرقت های ارتکابی 
بازسازی صحنه های وقوع جرم توسط آنان انجام و این 
افراد به همراه پرونده برای رسیدگی قانونی به جرایم خود 

تحویل مرجع قضائی شدند.

باند سارقان منازل دستگیر شدند 


